
 

 1 

                                                            Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Trivulzio, 15 – 20146 Milano   

 
 
 

 
 

Milano, 31.05.2024 
 
 

 

Determinazione dell’Area Risorse Umane n. RU/146/2024 

AREA PROPONENTE 
 

Area Risorse Umane  
 

 

Responsabile del procedimento 

 Il Dirigente Amministrativo 
Area Risorse Umane 

(Dott. Alessandro Cattoni 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile di Area di 
Programmazione Economico-

Finanziaria 
 (Dott.ssa Rossana Coladonato) 

Firmato digitalmente 

Prot. 624/2023 

Oggetto: UTILIZZO DELLA GRADUATORIA AD ESITO DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, 
PER LA COPERTURA DI N. 10 POSTI A TEMPO INDETERMINATO E PIENO, DI OPERATORE SOCIO 
SANITARIO – AREA DEGLI OPERATORI (RUOLO SOCIO SANITARIO) PRESSO L’AZIENDA (SEDE DEL PIO 
ALBERGO TRIVULZIO – MILANO). 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Risorse Umane, 
 
premesso che con Determinazione n. RU/182/2023 del 05/12/2023 si è disposto di indire un Concorso Pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n. 10 posti a tempo indeterminato e pieno, di Operatore Socio Sanitario – Area 
degli operatori (ruolo socio sanitario) presso l’Azienda (sede del Pio Albergo Trivulzio – Milano); 
 
rilevato che il suddetto bando è stato pubblicato sul sito internet aziendale e sul Portale del Reclutamento INPA in 
data 13.12.2023 e che le domande di partecipazione dovevano pervenire entro e non oltre le ore 23:59 del 
12.01.2024; 
 
richiamata la determinazione n.RU/94/2024 del 10.04.2024 con la quale si è disposto, tra l’altro, di: 
 
- prendere atto delle risultanze del verbale e della seguente graduatoria di merito: 
 

 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1.  BARRANTES SUAREZ DEISSY MARILU 
  

06/09/1978 67,140 

2.  SALAZAR MARIA ANTONIETA 
  

28/02/1972 66,913 

3.  TURTSEVA ELENA 
  

25/04/1974 63,453 

4.  OTENGA MICHEL 
  

21/06/1972 63,000 

5.  IONICA ELENA 
  

23/11/1975 62,200 

6.  ZRAIDI OUAFA 
  

04/07/1983 62,120 



 

 2 

7.  ORTIZ GARCIA EDNA JULIET 
  

25/01/1973 61,523 

8.  PALA ELEONORA 
  

30/09/1983 61,107 

9.  DERIU STEFANIA RAFFAELLA 
  

27/05/1998 60,956 

10.  INFANTE HERRERA PEDRO 
  

04/02/1980 60,700 

11.  QUIROZ GARCIA MARIANA MAGDALENA 
  

30/09/1977 60,650 

12.  BONANATE FEDERICA 
  

04/01/1969 60,350 

13.  PELLEGRINO DEBORA 
  

19/08/1992 59,750 

14.  PIZZO ANTONIO 
  

20/11/1990 59,317 

15.  SCALONE MARIANNA 
  

17/06/1996 59,160 

16.  FAZZINO GRAZIA 
  

29/09/1971 59,017 

17.  PAOLONI ELISA 
  

08/03/1999 58,500 

18.  MONTAGNA SAMUELE 
  

18/07/1997 58,500 

19.  OSMAN ALI SAHRA 
  

12/09/1983 58,500 

20.  DEL VECCHIO FRANCESCA 
  

05/11/2001 58,300 

21.  GAGLIANO STEFANIA 
  

23/06/1973 58,233 

22.  RIVERA MARILUZ DANIELE 
  

29/11/1995 58,150 

23.  BENHADDOU MARIAM 
  

07/05/1996 57,993 

24.  PETREA IULIAN 
  

18/06/1980 57,857 

25.  FUSCÀ SIMONE 
  

19/04/1996 57,767 

26.  NACIPUCHA ALVARADO LAURA PIEDAD 
  

07/12/1968 57,461 

27.  KOSTROMYTSKA NATALIYA 
  

03/01/1955 57,443 

28.  MAISTO GENNARO 
  

03/02/1979 57,417 

29.  CUOMO TIZIANA 
  

01/08/1975 57,367 

30.  ASSOBZE DONGMO HERMINE CLAUDINE 
  

28/04/1982 57,273 

31.  SLAVTCHEVA MARIA 
  

23/08/1973 57,173 

32.  BERGONTI FEDERICA 
  

03/12/1976 57,083 

33.  TEDESCO GIUSEPPE 
  

23/02/1979 56,917 

34.  LOPEZ DIAZ LILIA DEL ROCIO 
  

10/05/1973 56,717 

35.  CALISSANO ELIANA 
  

10/04/1998 56,700 

36.  PIGNANELLI ROCCO 
  

16/03/1987 56,567 

37.  INFANTE HERRERA JORGE LUIS 
  

02/02/1979 56,500 

38.  BORJA RAMIREZ DE BANEZ EUGENIA EVA 
  

30/09/1970 56,333 

39.  GUZZI ELISA LAURA 
  

05/06/1977 56,247 

40.  NOTO EMANUELA 
  

21/05/1974 56,220 



 

 3 

41.  STEFA ELA 
  

02/02/1978 56,100 

42.  PRECIADO PIZARRO SANDY SELENE 
  

14/02/1994 56,033 

43.  RODRIGUEZ GOVANA 
  

02/01/1972 55,990 

44.  LOMBARDI IVAN 
  

25/01/1993 55,987 

45.  CASSANO TERESA 
  

06/07/1965 55,940 

46.  GUAYAN GUAMAN PATRICIA ELIZABETH 
  

19/11/1985 55,900 

47.  OLOGA MARIA 
  

17/05/1988 55,700 

48.  SOLIS RECINOS KAREN MARISOL 
  

04/03/1994 55,640 

49.  DIAZ ESTRELLA KAREN NOELIA 
  

15/01/1979 55,443 

50.  MASCOTTO CHIARA 
  

08/03/1978 55,350 

51.  QUINONES VIOLETA YNES 
  

18/04/1971 55,280 

52.  ARROBO ROMERO LUISANA CAROLINA 
  

11/08/1988 55,217 

53.  HABA MOUHCINE 
  

23/10/1991 55,183 

54.  ANCONA ANNA MARIA 
  

07/11/1969 55,177 

55.  VINCI FABIO GIUSEPPE 
  

26/06/1997 55,143 

56.  MARTINEZ ALCIVAR IVIS MARICELA 
  

25/01/1976 55,000 

57.  NEAGU ANDRONICA 
  

27/05/1968 54,893 

58.  LACANU VALENTINA 
  

26/11/1978 54,820 

59.  BRICENO HUERTAS WILLIAM STEVEN 
  

06/03/1991 54,673 

60.  DEZI SIMONETTA 
  

06/06/1965 54,516 

61.  KOSTROMYTSKA OLGA 
  

30/11/1981 54,490 

62.  MARIA DEL PILAR ACHIS GALLARDO 
  

12/05/1962 54,443 

63.  CASTELLANO LUCA 
  

12/06/2000 54,300 

64.  FUSCÀ CHIARA 
  

27/09/2002 54,074 

65.  ALFARANO ALBERTO 
  

04/10/1996 54,067 

66.  DI MARIA UMBERTO 
  

16/08/1965 54,000 

67.  MANFALOUTI AHMED 
  

13/01/1975 53,833 

68.  DAVIS DALY 
  

24/05/1988 53,783 

69.  TAMAYO BERNALES LAURA 
  

18/04/1974 53,657 

70.  CRUZ DE LA TORRE ITALIA VICTORIA 
  

18/03/1974 53,640 

71.  VELASQUE MARTINEZ DAYSI LILA 
  

04/02/1979 53,600 

72.  GARCIA PAOLA BEATRIZ 
  

06/05/1990 53,560 

73.  VENTURA JESSICA 
  

03/12/1997 53,520 

74.  FERNANDEZ MEJIA ELIZABETH 
  

27/07/1971 53,443 



 

 4 

75.  BOCCARDELLI ANNA MARIA 
  

14/11/1962 53,377 

76.  SANI AGUIRRE VICTORIA SABRINA 
  

13/05/1980 53,350 

77.  LEDEZMA  VELA CARLA JIMENA 
  

01/11/1985 53,243 

78.  MENDOZA MORENO ROSA ARELI 
  

20/07/1993 53,070 

79.  ROMAN MONTOYA GISELLA 
  

10/03/1985 53,000 

80.  SHAHU AMARILDA 
  

31/07/1984 52,950 

81.  VACCARO VANESSA 
  

06/05/1994 52,906 

82.  DIAKIVNYCH GALYNA 
  

16/02/1979 52,583 

83.  IOVA MARIANA 
  

25/02/1982 52,525 

84.  ARCHICO REX REMMUEL 
  

08/04/1995 52,400 

85.  MATEI VLAD 
  

01/01/1988 52,360 

86.  SUAREZ GONZALEZ LISETTE NATALY 
  

22/12/2001 52,123 

87.  RIOS ZAMORA ELSA DIONICIA 
  

16/11/1981 51,867 

88.  SELMANAJ IRMA 
  

09/08/1980 51,867 

89.  BUZUKJA TONINE 
  

09/05/1968 51,827 

90.  KARCHAK OKSANA 
  

04/08/1987 51,776 

91.  TOTA RICCARDO 
  

05/04/1969 51,767 

92.  ARELLANO RIVERA ANA MARIA 
  

02/06/1963 51,723 

93.  GUALLICHICO GARZON MONICA YADIRA 
  

02/10/1990 51,667 

94.  IZQUIERDO JIMENEZ ALEIDA MAITEE 
  

22/11/1997 51,653 

95.  CASTELLON LOPEZ KEIRY PAOLA 
  

06/04/1993 51,653 

96.  GARCIA PENA DORYS 
  

02/11/1979 51,577 

97.  RAMO GIOVANNI 
  

09/12/1986 51,520 

98.  CANNITO ANNA MARIA 
  

26/01/1978 51,513 

99.  STALTARI GRAZIANO 
  

18/12/1967 51,446 

100.  CAGNAZZO DANIELE 
  

25/01/1990 51,397 

101.  MARTINEZ DE CHACON IRIS YOVANA 
  

07/11/1982 51,393 

102.  SARTI SIMONE 
  

01/02/1996 51,327 

103.  BARBOZA RIVADENEYRA SUSY ROSARIO 
  

28/05/1962 51,217 

104.  COLAN ALBINAGORTA ROCIO DEL PILAR 
  

15/07/1965 51,177 

105.  PALUMBO PATRIZIA 
  

21/04/1966 51,000 

106.  RADACINA ANDREEA MARIA 
  

11/01/1988 51,000 

107.  MERO VERA CARMEN AGUSTINA 
  

28/08/1969 50,860 

108.  BELLANTI GIUSEPPE 
  

25/06/1989 50,800 



 

 5 

109.  ELGHOJDAMI HASSANIA 
  

26/12/1985 50,550 

110.  CASTANEDA VARGAS MARIA ELENA 
  

20/02/1971 50,452 

111.  ASTO CAMPOS JAQUELINE SILVIA 
  

07/02/1988 50,433 

112.  OSORIO VALENZUELA DIANA JACKELINE 
  

26/03/1982 50,353 

113.  CORDOVA FUENTES ROSA ESTELA 
  

27/12/1983 50,293 

114.  SANCHEZ CATOTA LAURA ROSARIO 
  

01/01/1967 50,200 

115.  ABBATE PIETRO 
  

24/09/1996 50,150 

116.  MENDOZA CORREA PRISCILA LILIANA 
  

18/06/1991 50,133 

117.  VELASQUEZ JAUREGUI VICTORIA 
  

10/10/1973 50,020 

118.  DINICOLI FABIANA 
  

02/12/1982 50,000 

119.  KYSELYOVA SVITLANA 
  

27/02/1981 49,953 

120.  DI TOMMASO MAURIZIO 
  

14/01/1970 49,800 

121.  FLAURET ANNA 
  

07/08/1971 49,747 

122.  INGA MEZA VILMA NORA 
  

15/09/1970 49,733 

123.  LOMBARDI DANIEL 
  

25/01/1993 49,674 

124.  NGUELA MERLYSE 
  

10/06/1983 49,620 

125.  TRUNZO SARA 
  

26/11/1983 49,337 

126.  CATALANO GIUSEPPE 
  

16/12/1998 49,320 

127.  COROBCEAN VALENTINA 
  

17/08/1968 49,287 

128.  PEREZ ENRIQUEZ ELIZABETH VERONICA 
  

10/01/1978 49,167 

129.  MORALES ZENIS MIRTHA CRISTINA 
  

25/07/1968 49,067 

130.  SHABANI ARGITA 
  

26/08/1986 49,000 

131.  CALSIN CALSIN ARTEMIO 
  

05/11/1975 48,686 

132.  VAZQUEZ FONSECA DARLING ANNALIE 
  

17/03/1984 48,654 

133.  VASQUEZ VASQUEZ MARIA IRMA 
  

27/03/1973 48,583 

134.  CONSALVO ROSANNA 
  

20/12/1968 48,433 

135.  EZAN ASSO CECILI VALENCIA 
  

14/05/1996 48,367 

136.  DEL CARPIO ENRIQUEZ JESIKA  ROXANA 
  

20/09/1974 48,283 

137.  PICON ROBALINO JAZMIN DEL ROCIO 
  

22/04/1976 48,240 

138.  FERRER MARINO DANIEL JOHN 
  

15/06/1977 48,000 

139.  TROTTA MADDALENA 
  

06/11/1982 47,877 

140.  MALVITO SALVATORE 
  

22/06/1988 47,820 

141.  BARBOZA RIVADENEYRA YENNY CARLOTA 
  

08/04/1973 47,667 

142.  RIOS SOSA SARA ERIKA 
  

09/03/1980 47,598 



 

 6 

143.  POMPÒ ANTONIO 
  

05/06/1999 47,367 

144.  BASILE ANNA GERARDINA 
  

22/03/1989 47,360 

145.  VILLANO MANUELA 
  

06/12/1985 47,243 

146.  SIQUEIRA JULIANA MARIA 
  

10/06/1986 47,000 

147.  AUCCATOMA MALPICA DAIME GABRIELA 
  

06/07/1980 47,000 

148.  PRISCO GIOVANNI 
  

23/11/1993 46,950 

149.  VALENZUELA CESPEDES GISELA  LUPE 
  

21/02/1977 45,000 

150.  RAMOS GONZALES FLOR EVA 
  

05/05/1970 44,233 

151.  MOSCHETTI AGOSTINO 
  

21/08/1984 43,244 

152.  RIVERA ANITA MARIA 
  

15/04/1972 43,229 

 
- procedere all’utilizzo della suddetta graduatoria per ulteriori n. 2 posizioni rispetto a quelle messe a bando, 

in considerazione della riapertura dei reparti Nasoni e Zonda; 
 

- procedere alla stipula di n. 12 contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato e pieno di Operatore 
Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) presso l’Azienda (sede del Pio Albergo Trivulzio 
– Milano) alle condizioni tutte e con effetto dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro in 
atti che contestualmente si approva - nei confronti dei seguenti candidati: BARRANTES SUAREZ DEISSY 
MARILU (06/09/1978), SALAZAR MARIA ANTONIETA (28/02/1972), TURTSEVA ELENA (25/04/1974),OTENGA 
MICHEL (21/06/1972), IONICA ELENA (23/11/1975), ZRAIDI OUAFA (04/07/1983),ORTIZ GARCIA EDNA JULIET 
(25/01/1973), PALA ELEONORA (30/09/1983),DERIU STEFANIA RAFFAELLA (27/05/1998) e INFANTE HERRERA 
PEDRO (04/02/1980), QUIROZ GARCIA MARIANA MAGDALENA (30/09/1977) e BONANATE FEDERICA 
(04/01/1969); 
 

ritenuto, sulla base delle richieste della Direzione delle Professioni Sanitarie ed in considerazione delle urgenti 
necessità di garantire gli standard assistenziali al fine di procedere con la riapertura dei reparti di degenza dell’ASP - di 
utilizzare la suddetta graduatoria per n. 16 posizioni per il Pio Albergo Trivulzio; 
 
ritenuto, inoltre, al fine di procedere con l’ampliamento dei posti letto Cure Intermedie Merate, di utilizzare la 
suddetta graduatoria per n. 1 posizione presso l’Istituto Frisia; 
 
dato atto che con nota in atti del 29.05.2024 la candidata classificata in 27ª posizione, KOSTROMYTSKA NATALIYA 
(03/01/1955), ha rinunciato all’incarico di Operatore Socio Sanitario presso l’Azienda; 
 
ritenuto, pertanto, di procedere, alla luce di quanto in premessa specificato, all’utilizzo della graduatoria del 
Concorso Pubblico per Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) dalla posizione n. 19 
alla posizione n. 36 e di stipulare un contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato e pieno di Operatore 
Socio Sanitario - Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) - alle condizioni tutte e con effetto dalla data di 
sottoscrizione del contratto individuale di lavoro come predisposti in atti - che contestualmente si approva - nei 
confronti dei seguenti candidati: OSMAN ALI SAHRA (12/09/1983), DEL VECCHIO FRANCESCA (05/11/2001), 
GAGLIANO STEFANIA (23/06/1973), RIVERA MARILUZ DANIELE (29/11/1995), BENHADDOU MARIAM (07/05/1996), 
PETREA IULIAN (18/06/1980), FUSCÀ SIMONE (19/04/1996), NACIPUCHA ALVARADO LAURA PIEDAD (07/12/1968), 
MAISTO GENNARO (03/02/1979), CUOMO TIZIANA (01/08/1975), ASSOBZE DONGMO HERMINE CLAUDINE 
(28/04/1982), SLAVTCHEVA MARIA (23/08/1973), BERGONTI FEDERICA (03/12/1976), TEDESCO GIUSEPPE 
(23/02/1979), LOPEZ DIAZ LILIA DEL ROCIO (10/05/1973), CALISSANO ELIANA (10/04/1998), PIGNANELLI ROCCO 
(16/03/1987) presso l’Azienda; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane; 
 
atteso che, con Provvedimento del Commissario Straordinario n. 56 del 24.04.2024 è stata formalizzata la nomina di 
Direttore del Dipartimento Amministrativo in capo alla dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area 
Risorse Umane; 



 

 7 

 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile dell’Area di Programmazione Economico-Finanziaria, ai sensi 
dell’art. 34, comma 2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 
 
richiamata la Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/884 dell’8/8/2023, prorogata con 
Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/1829 del 5/2/2024, con cui è stato nominato il Prof. 
Francesco Paolo Tronca nel ruolo e nelle funzioni di Commissario Straordinario e di Rappresentante Legale 
dell’Azienda di Servizi alla Persona Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio; 
 
 
 

DISPONE 
 

per le motivazioni tutte citate in premessa: 
 

1. di procedere, alla luce di quanto in premessa specificato, all’utilizzo della graduatoria del Concorso Pubblico 
per Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) dalla posizione n. 19 alla 
posizione n. 36 e di stipulare un contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato e pieno di Operatore 
Socio Sanitario - Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) - alle condizioni tutte e con effetto dalla data di 
sottoscrizione del contratto individuale di lavoro come predisposti in atti - che contestualmente si approva 
- nei confronti dei seguenti candidati: OSMAN ALI SAHRA (12/09/1983), DEL VECCHIO FRANCESCA 
(05/11/2001), GAGLIANO STEFANIA (23/06/1973), RIVERA MARILUZ DANIELE (29/11/1995), BENHADDOU 
MARIAM (07/05/1996 – presso la sede dell’Istituto Frisia di Merate), PETREA IULIAN (18/06/1980), FUSCÀ 
SIMONE (19/04/1996), NACIPUCHA ALVARADO LAURA PIEDAD (07/12/1968), MAISTO GENNARO 
(03/02/1979), CUOMO TIZIANA (01/08/1975), ASSOBZE DONGMO HERMINE CLAUDINE (28/04/1982), 
SLAVTCHEVA MARIA (23/08/1973), BERGONTI FEDERICA (03/12/1976), TEDESCO GIUSEPPE (23/02/1979), 
LOPEZ DIAZ LILIA DEL ROCIO (10/05/1973), CALISSANO ELIANA (10/04/1998), PIGNANELLI ROCCO 
(16/03/1987)  presso l’Azienda; 
 

2. di prendere atto che con nota del 29.05.2024 la sig.ra KOSTROMYTSKA NATALIYA (03/01/1955), candidato 
classificato in 27ª posizione, ha rinunciato all’incarico di Operatore Socio Sanitario presso l’Azienda; 
 

3. di dare comunicazione del contenuto del presente provvedimento ai destinatari dello stesso e ai 
competenti Uffici per il seguito di competenza; 
 

4. di dare atto che l’onere derivante dall’adozione del presente provvedimento sarà finanziato nell’ambito delle 
previsioni di bilancio 2024 come da annotazioni dell’Area Economico Finanziaria (conto Co.Ge. diversi - Bdg 
84/2024 e seguenti). 

 
        

 
Il Dirigente Responsabile 
dell’Area Risorse Umane  

(dott.ssa Rossana Coladonato)  
 

 
 
Visto di esecutività del Commissario Straordinario, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(Francesco Paolo Tronca) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000,  
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 


